



## Tærsebøl Holding ApS

Erna Hagemanns Vej 3, 2.  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 20339632

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.10.2021

---

**Per Tærsebøl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tærsebøl Holding ApS  
Erna Hagemanns Vej 3, 2.  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 20339632  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Per Leon Tærsebøl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere og forvalte selskabets likvide midler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 1.403 t.kr. mod et overskud på 814 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer Per Tærsebøl har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for sit tilgodehavende, hvorved selskabet kan indfri alle gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(20.000)	(22.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(20.000)</b>	<b>(22.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.767.198	981.485
Andre finansielle omkostninger	2	(152.112)	(145.226)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.595.086</b>	<b>813.759</b>
Skat af årets resultat		(191.970)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.403.116</b>	<b>813.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.403.116	813.759
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.403.116</b>	<b>813.759</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		197.010	2.553
<b>Tilgodehavender</b>		<b>197.010</b>	<b>2.553</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.316.804	3.810.259
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.316.804</b>	<b>3.810.259</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.205</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.521.019</b>	<b>3.812.812</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.521.019</b>	<b>3.812.812</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.470.926	67.810
<b>Egenkapital</b>		<b>1.595.926</b>	<b>192.810</b>
Skyldig skat		191.970	0
Anden gæld		3.708.123	3.545.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.900.093</b>	<b>3.545.853</b>
Bankgæld		0	49.149
Anden gæld	4	25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>74.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.925.093</b>	<b>3.620.002</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.521.019</b>	<b>3.812.812</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	67.810	192.810
Årets resultat	0	1.403.116	1.403.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.470.926</b>	<b>1.595.926</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	873.050	975.801
Øvrige finansielle indtægter	894.148	5.684
	<b>1.767.198</b>	<b>981.485</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	142.270	136.227
Øvrige finansielle omkostninger	9.842	8.999
	<b>152.112</b>	<b>145.226</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	191.970
Anden gæld	3.708.123
	<b>3.900.093</b>

Selskabets kapitalejer Per Tærsebøl har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 3.708 t.kr. med henblik på at selskabet kan indfri alle kortfristede gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder. Tilbagetrædelseserklæringen er uopsigelig og uigenkaldelig frem til 31.12.2022.

## 4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	25.000	25.000
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
